

Maxtel.dk ApS

Industrivej 10

8660 Skanderborg

CVR-nr. 30207734

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2016

Matt Leen Krank
Dirigent

Maxtel.dk ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Maxtel.dk ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Maxtel.dk ApS Industrivej 10 8660 Skanderborg
CVR-nr.	30207734
Hjemsted	Skanderborg
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Matt Leen Krank, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i levering af telefoni til erhvervsdrivende, grossister samt mindre teleselskaber, med anvendelse af de nyeste teknologier på VoIP og mobilområdet, samt handel med guldnumre. Selskabet har i løbet af 2012 udvidet aktiviteten til også at omfatte privatkunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 573.779, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.364.930, og en egenkapital på kr. 1.675.193.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af hensættelse til tab på debitorer. Det regnskabsmæssige resultat er således påvirket af et samlet tab og hensættelse på 370 TDKK.

Ledelsen har i året fortsat brugt ressourcer på udvikling af avancerede teknologier på teleområdet.

Ledelsen har på trods af de store debitorbindinger og debitorstab mærket en fortsat forbedring i selskabets likviditet og forventer som følge af et fortsat positivt driftsresultat i 2016 en løbende forbedring af selskabets likviditetsberedskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Maxtel.dk ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.375.313	2.688.921
Personaleomkostninger	1	-2.522.205	-1.881.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.000	-104.708
Driftsresultat		766.108	702.992
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		21.650	21.061
Finansielle indtægter		71.004	12.939
Finansielle omkostninger		-90.984	-159.393
Resultat før skat		767.778	577.599
Skat af årets resultat	2	-193.999	-175.682
Årets resultat		573.779	401.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		573.779	401.917
		573.779	401.917

Maxtel.dk ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3	114.000	168.000
Immaterielle anlægsaktiver		114.000	168.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	24.751	57.751
Materielle anlægsaktiver		24.751	57.751
Andre tilgodehavender		30.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	12.000
Anlægsaktiver		168.751	237.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.922.124	1.788.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.124.647	1.082.507
Andre tilgodehavender		17.560	45.120
Tilgodehavender		3.064.331	2.915.954
Likvide beholdninger		131.848	188.867
Omsætningsaktiver		3.196.179	3.104.821
Aktiver		3.364.930	3.342.572

Maxtel.dk ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.550.193	976.414
Egenkapital	5	1.675.193	1.101.414
Hensættelser til udskudt skat		3.060	13.934
Hensatte forpligtelser		3.060	13.934
Gæld til banker		0	78.123
Modtagne forudbetalinger fra kunder		132.065	499.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.401	386.800
Selskabsskat		397.734	385.059
Anden gæld		899.477	878.219
Kortfristede gældsforpligtelser		1.686.677	2.227.224
Gældsforpligtelser		1.686.677	2.227.224
Passiver		3.364.930	3.342.572
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.413.647	1.763.399
Pensioner	58.528	34.560
Omkostninger til social sikring	40.316	29.783
Andre personaleomkostninger	9.714	53.479
	2.522.205	1.881.221
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	204.873	188.877
Reg. af udskudt skat	-10.874	-13.195
	193.999	175.682
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	270.000	270.000
Kostpris ultimo	270.000	270.000
Af- og nedskrivninger primo	-102.000	-48.000
Årets afskrivninger	-54.000	-54.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-156.000	-102.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.000	168.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	454.731	454.731
Kostpris ultimo	454.731	454.731
Af- og nedskrivninger primo	-396.980	-346.272
Årets afskrivninger	-33.000	-50.708
Af- og nedskrivninger ultimo	-429.980	-396.980
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.751	57.751

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	976.414	0	1.101.414
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	573.779	0	573.779
	125.000	1.550.193	0	1.675.193

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. MK TELE Holding ApS er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.